



## 2. NYHEDSBREV APRIL

- LINDEGAARDSKONCERT FREDAG D. 20. APRIL KL 18
- Aftenarrangement - Med døden til middag onsdag d. 25. april kl 18 – 20

### **LINDEGÅRDS-KONCERT**

**SØNDAG D. 20. APRIL 2018 KL. 19:30 (middag kl. 18:00):**

**GEORG PHILIPP TELEMANN'S SKATKISTE**

**ELEPHANT HOUSE QUARTET**



### **Bolette Roed spiller på flere forskellige blokfløjter**

Vær velkommen til årets sidste Lindegaards-koncert med Elephant House Quartet. Denne gruppe er en sammensætning af internationale musikere, der har helliget sig barokmusikken, på den mest fantasifulde måde man kan ønske sig. Denne aften spiller Elephant House Quartet værker fra Georg Philipp Telemanns Skattekasse, og det er med Bolette Roed på blokfløjter (DK)(foto), Aureliusz Golinski på violin (PL), Reiko Ichise på gambe (UK) og Allan Rasmussen på cembalo (DK) spiller musik af G. P. Telemann.

### **Middag fra Frk. Friis**

Hvis du har lyst til at spise middag fra Frk. Friis før koncerten, så består den af kylling stegt med ingefær & fersken, serveret med basmatiris, naanbrød & råkost. Til dessert er der rabarber trifli med pistachenødder.

Sidste frist for bestilling af billetter til både koncert og middag er ons. d. 18. april kl 12.00

Hør mere om musikken og se Elephant House Quartet [HER](#)

Køb billetter [HER](#)

Lindegaards-koncerterne er kurrateret af Anette Slaatto og Helge Slaatto fra foreningen Klanghjulet, og koncerterne er arrangeret i samarbejde med Kulturstedet Lindegaarden. Vi er taknemmelige og stolte over, at Lindegaards-koncerterne har modtaget støtte fra: STATENS KUNSTFOND, OTICON FONDEN, AUGUSTINUS FONDEN, LYNGBY-TAARBÆK KOMMUNES KULTURFOND, JØRGEN & KARLA STORCH'S OPTIMISTFOND, KNUD HØJGAARDS FOND OG 15. JUNI FONDEN, SOLISTFORENINGEN AF 1921, FÖRDERVEREIN DER MUSIKHOCHSCHULE MÜNSTER.

side 1/2



## AFTENARRANGEMENT

### **Med døden til middag. Onsdag d. 25. april Kl 18 - 20**

Center for Sundhed og Omsorg, Sundhedscenter LTK i samarbejde med Dansk Røde Kors.

Vi skal blive bedre til at tale om døden. For gør vi det, er vi bedre rustet den dag vi bliver ramt af alvorlig sygdom. Derfor inviterer vi grøn puls og deres netværk til at tale om døden sammen med andre over et hyggeligt måltid. Arrangementet er skabt i samarbejde med Dansk Røde Kors. Medbring en ret til fælles glæde. Tilmelding senest d. 18. april til Henriette Tybjerg på mail [henriette@henriettetbjerg.dk](mailto:henriette@henriettetbjerg.dk). Se endvidere vedlagte program for Grøn Puls 65+.

Venlig hilsen

Jytte Kløve

Formand for Lindegaardens Venner

Kongens Lyngby 16. april 2018